

16. Dönem Çalışma Raporu
(2024 - 2025)

10. BÖLÜM

MESLEKİ ÇALIŞMALAR VE YAZIŞMALAR



TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

www.emo.org.tr

MESLEKİ ÇALIŞMALAR VE YAZIŞMALAR

Odalar, tüzükleri ve kuruluş felsefeleri doğrultusunda faaliyetlerini yürütmekle yükümlüdür. Bu kapsamda, Odamızın temel görevlerinden biri üyelerimizin özlük haklarının iyileştirilmesi ve geliştirilmesidir. EMO Antalya Şubesi olarak kurum ve kuruluşlar ile meslektaşlarımızın karşılaştıkları sorunlar, meslek alanlarımızla ilgili uygulamalar, mesleki kriterler ve ilgili yönetmelikler Odamızca belirlenen esaslar çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli ilişkiler yürütülmüştür.

Şube Yönetim Kurulu tarafından, Şube etkinlik alanımızda yer alan il ve ilçelerdeki kurum ve kuruluşlara özel ziyaretler gerçekleştirilmiş, bu ziyaretlerde mesleki konular hakkında bilgilendirmeler yapılmış ve ilgili hususlar sözlü veya yazılı olarak aktarılmıştır. Yürütülen çalışmalar, üyelerimizin haklarının korunması ve geliştirilmesi ile mesleki uygulamaların Odamızın belirlediği esaslara uygun şekilde sürdürülmesine katkı sağlamıştır.

06/02/2024

Sayı : Ant-EMO07-85
Konu : Periyodik Kontrol Hizmet Sözleşmesi hk.

Sevgili Meslektaşımız;

04.02.2024 tarih ve 32450 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" üçüncü maddesi uyarınca işveren ile periyodik kontrol yapmaya yetkili kişiler arasında sözleşme imzalanması gerekliliği hüküm altına alınmıştır.

Bu kapsamda, iş ekipmanı periyodik kontrol sözleşmelerinin İSG-KATİP üzerinden yapılması gerekmekte olup, İSG-KATİP üzerinden sözleşme olmaksızın düzenlenen raporların geçersiz sayılacağı ve bu hükme aykırı davranan periyodik kontrol yapmaya yetkili kişilerin yetkisinin de altı ay süreyle askıya alınacağı belirtilmektedir.

İşveren ile periyodik kontrol yapmaya yetkili kişiler arasında sözleşmeler, İSG-KATİP sistemi üzerinden rehberlerde (Ek:1, Ek:2) belirtildiği şekilde düzenlenecektir. SMM meslektaşlarımız tarafından üretilen bu hizmetlerde herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için yukarıda belirtilen esaslarının dikkate alınması hususunda gereğini bilgilerinize rica ederiz.

Ayrıca, 29/12/2012 tarihli ve 28512 sayılı Resmî Gazete`de yayımlanan İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği kapsamında yetkilendirilmiş olan ortak sağlık ve güvenlik birimleri ile bu birimlerde çalışan kişiler periyodik kontrol hizmeti veremez.

Detaylı bilgi ve sözleşme düzenleme rehberi için T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın <https://isekipmanlari.csgb.gov.tr/detay.aspx?d=1028> sitesini de ziyaret edebilirsiniz:

Saygılarımızla,

Emre EKE
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı

Eki:

- 1- İSG-Katip //İşyeri Yetkilisiİçin Rehber
- 2- İSG-Katip //Periyodik Kontrol Yetkilisiİçin Rehber



2024-85-DR56YBFS
<http://belgekontrol.emo.org.tr>

09/08/2024

Sayı : Ant- Kur03-441
Konu : EMO Mühendis asgari ücreti hk

**TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
ANTALYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
ANTALYA**

6235 sayılı Kanun ile kurulan ve Türkiye sınırları içinde meslek ve sanatlarını yürütmeye yasal olarak yetkili, yüksek mühendis, mühendis, yüksek mimar ve mimarları örgütünde toplayan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği içindeki Elektrik Mühendisleri Odası kamu kurumu niteliğindeki bir meslek kuruluşudur.

Ülkemizdeki tüm mühendis, mimar ve şehir plancıları mesleki faaliyetlerini Birliğimize bağlı 24 meslek odasına bağlı olarak sürdürmektedirler. Birliğimizin temel görev ve amaçlarının başında üyelerimizin hak ve çıkarlarını korumak yer almaktadır.

6235 sayılı TMMOB Yasası Madde 2'de

"c) Mühendislik ve mimarlık mesleği mensuplarının, müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlâkını korumak için gerekli gördüğü bütün teşebbüs ve faaliyetlerde bulunmak;

d) Meslek ve menfaatleriyle ilgili işlerde resmî makamlarla işbirliği yaparak gerekli yardımlarda ve tekliflerde bulunmak, meslekle ilgili bütün mevzuatı normları, fennî şartnameleri incelemek ve bunlar hakkında görüş ve düşünceleri ilgililere bildirmektir." olarak yetkileri tanımlanmıştır.

Ayrıca 6235 sayılı Yasa çerçevesinde yürürlüğe konulmuş olan Birliğimizin Ana Yönetmeliğinde

"e) Bütün mühendis, mimar ve şehir plancılarının, mesleki onur ve çıkarlarını korumak

f) Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı meslekleriyle ilgili bütün elemanların, mesleklerine göre gerekli düzeye ve sonucunda parasal olanaklara ulaşmalarını sağlamak ve bu konuda ilgili kuruluşlarla iş birliği yaparak, gerekli önlemleri almak"

görevlerimiz arasında sayılmıştır.

Birliğimiz üyesi mühendis, mimar ve şehir plancılarının almış oldukları eğitim ve yapmış oldukları mesleki faaliyetler nitelikli iş gücü kapsamındadır. Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığının başlıca uğraş alanını oluşturan tasarım ve uygulamaya dönük çalışmaların, farklı ve özellikli bir ücret gerektirdiği açıklamadan uzak olup, meslektaşlarımızın kendilerini yeniden üretebilmelerinin, mesleklerini en sağlıklı bir şekilde yürütebilmelerinin ve çalışmalarının karşılığını alabilmelerinin sağlanması gerekmektedir.

Meslektaşlarımızın yeterli düzeyde bir ücretle çalışma sorunlarının yanı sıra almış oldukları ücretlerin SGK bildirimlerine tam olarak yansımaması da yaygın bir usulsüzlük oluşturmaktadır.

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme Biyomedikal Mühendisliği hizmetleri ücreti 01.07.2024-31.12.2024 tarihleri arasında brut 59.000 TL/ay olarak belirlenmiştir.

Bu kapsamda, kurumunuzda ve kurumunuza bağlı taşeron firmalarda çalışan Elektrik Mühendisleri Odası üyesi mühendislerin 2024 yılı ikinci yarısı için en alt sınır ücreti olarak belirlenmiş 59.000 TL brüt asgari ücretin altında çalıştırılmayacağını bildirmek isteriz.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.

2024-441-RF6GG3PA
<http://belgekontrol.emo.org.tr>

İbrahim SEYDAN
Yönetim Kurulu a.
Şube Müdürü

14/11/2024

Sayı : Ant-Kur02-652

Konu : Türk Telekom proje onayı hk. T.C. İzmir Bölge İdare Mahkemesi Kararı.

T.C.

ANTALYA-BURDUR-İSPARTA MERKEZ VE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIKLARI'NA

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından 2021 yılında Manisa Yunusemre Belediyesi sınırları içerisindeki yapıların yapı ruhsatı düzenlenmesi aşamasındaki proje onay süreçlerinde ruhsat eki elektrik iç tesisat projelerinde Türk Telekom A.Ş. onayının zorunlu tutulmasına ilişkin; anılan uygulamanın iptali istemi ile Manisa 2.İdare Mahkemesi'ne dava açılmıştır.

Manisa 2.İdare Mahkemesi'nin 20.04.2022 tarih ve 2022/347 esas sayılı kararı ile elektrik iç tesisat projelerinde Türk Telekom A.Ş. onayının zorunlu tutulamayacağı belirtilerek uygulamanın iptaline karar verilmiştir. İlgili belediyenin itirazı üzerine konu istinafa taşınmış ve T.C. İzmir Bölge İdare Mahkemesi 3. İdari Dava Dairesinin 2022/1325 E. 2023/218 K sayılı kararı ile Odamız lehine sonuçlanarak karar kesinleşmiştir. Konuya ilişkin İzmir Bölge İdare Mahkemesi 3. İdari Dava Dairesinin kararı ekte verilmiştir.

Buna göre, yukarıda bahsi geçen konuya ilişkin T.C. İzmir Bölge İdare Mahkemesi 3. İdari Dava Dairesinin kararına göre de aykırılığı açık olan ve ileride doğabilecek hukuki olumsuzlukların engellenmesi için ilgili birimlerinizin talimatlandırılmasını, bilgi alınmasını ve buna göre gereğinin yapılmasını arz ederiz.

Saygılarımızla.



2024-652-RPGKFC17
http://belgekontrol1.emo.org.tr

Emre EKE

Yönetim Kurulu a.

Şube Yön. Kur. Yazmanı

Eki:

- İzmir Bölge İdare Mahkemesi 3. İdari Dava Dairesinin 2022/1325 E. 2023/218 K sayılı Mahkeme Kararı (8 Sayfa)

Dağıtım: Antalya, Burdur, Isparta Merkez Belediyeleri ve İlçe Belediyeleri

07/03/2025

Sayı : Ant-EMO04-128
Konu : 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlaması hk.

Saygıdeğer Kadın Meslektaşım;

Bugün, emeğin, azmin ve başarının simgesi olan tüm kadınların günü. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü en içten dileklerle kutluyor, siz değerli meslektaşlarımla mesleki ve toplumsal katkılarını saygıyla selamlıyorum. Mühendislik, tarih boyunca erkek egemen bir alan olarak görülse de, sizler bu kalıpları kırarak, her bir projenizle, her bir başarınızla "imkânsız" denileni mümkün kıldınız. Karşılaştığınız zorluklara rağmen, bilginiz, yeteneğiniz ve kararlılığınızla mühendislik dünyasına paha biçilemez katkılarda bulundunuz. Bugün, mesleğimiz sizin emeklerinizle hayat buluyor.

Tüm zorluklara rağmen varlığınıza gücünüzü ortaya koyduğunuz, geleceği daha aydınlık kıldığınız için sizlere sonsuz teşekkür ediyorum. Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak, mesleki alanda kadın mühendislerin hak ettiği konuma ulaşması ve eşitlik temelinde çalışma koşullarının iyileştirilmesi için yanınızdayız.

Sizler, yalnızca mühendislik alanında değil, toplumsal cinsiyet eşitliği için de birer öncüsünüz. Genç kızların, geleceğin kadın mühendislerinin, sizin izlerinizden yürüyerek kendi yollarını çizmelerine olanak sağlıyorsunuz. Bu, yalnızca bir mesleki başarı değil, aynı zamanda toplumsal bir dönüşümün temel taşlarından biridir. Bu özel günde, sizlerin emeklerini, başarılarınızı ve mücadelelerinizi bir kez daha takdir ediyor, size teşekkürlerimi sunuyorum. Geleceğin inşasında sizlerin rolü çok büyük ve bu rolünüzün her geçen gün daha da güçlenerek devam edeceğine yürekten inanıyorum.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nüz kutlu olsun! Eşit, adil ve aydınlık bir gelecek için birlikte yürümeye devam edelim.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nüz kutlu olsun!

Sevgi ve saygılarımla,


2025-128-VYYPKP6E
<http://belgekontrol.emo.org.tr>

Şaban TAT
Yönetim Kurulu a.
Şube Yön. Kur. Başkanı

21/07/2025

Sayı : Ant-EMO04-401

Konu : Test, ölçüm ve periyodik kontrollerde yeni süreçler hk.

Sevgili Meslektaşımız;

25 Nisan 2013 tarihli ve 28628 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği'nin 14/B maddesi kapsamında; **Elektrik tesisatı gözle kontrol ve fonksiyon testleri, Alçak gerilim topraklama tesisatı, Yıldırımdan korunma tesisatı, Yangın algılama ve uyarı sistemleri, Transformator 1-36 kV gözle kontrol ve topraklama**, periyodik kontrol rapor formatı ve kriterleri hazırlanmış ve bu format ve kriterler T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü onayı ile <https://isekipmanlari.csgb.gov.tr/dokumanlar.aspx> adresinde yayımlanmıştır.

01 Eylül 2025 tarihinden itibaren, elektrik tesisatı ve topraklama tesisatı, yıldırımdan korunma tesisatı ve yangın algılama ve uyarı sistemleri periyodik kontrollerinde bu formatın şeklen ve içerik olarak eksiksiz kullanılması zorunludur.

Raporlarda formatın şeklen kullanılması hususunda ek bilgi; Ana başlıklar ve sıralamaları değişmeyecek şekilde, içeriklerin boyutları ve yerleşimleri değiştirilerek kullanılabilir.

İlgili PDF dosyalarını masaüstünüze indirerek, belirtilen bilgileri dokümana eklemeniz mümkündür. Raporlarda (Akredite muayene kuruluşları için); akredite kuruluş logosu, akredite kuruluşun ticari adı ve TÜRKAK akreditasyon markasının yer alması gerekmektedir.

Bu kapsamda; ilgili periyodik kontrol rapor formatı, ilgili tarafların da görüşleri alınarak Bakanlıkça belirlenen kriterlere uygun olarak hazırlanmıştır.

Bu düzenleme, iş ekipmanlarının güvenli kullanımını sağlamak ve standart bir kontrol süreci oluşturmak amacıyla yapılmıştır. İlgili tarafların, yayımlanan format ve kriterlere uygun hareket etmeleri önem arz etmektedir.

Üyelerimiz tarafından test, ölçüm ve periyodik kontrol hizmeti verilirken herhangi bir mağduriyet yaşamamaları için bu konuların dikkate alınması ve bilgilendirme yapılması gereği duyulmuştur. Bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,



2025-401-UG2CF5TH
<http://belgekontrol1.emo.org.tr>

Emre EKE
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı

09.09.2025

Sevgili Meslektaşımız;

İlgi: Türk Telekomünikasyon A.Ş. Antalya Bölge Müdürlüğü Türk Telekom Erişim Planlama ve Yatırım Müdürlüğü'nün 09.09.2025 tarihli ve TT.50171375-595.01.33-263146 sayılı yazısı.

Bilindiği üzere 10.05.2018 tarihli ve 2018/DK-TED/147 sayılı Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu Kararı ile Bina İçi Elektronik haberleşme Tesisatı Teknik Şartnamesi güncellenmiş ve yeni şartname yürürlüğe alınmıştır. Türk Telekomünikasyon A.Ş. Antalya Bölge Müdürlüğü'ne bağlı Türk Telekom Erişim Planlama ve Yatırım Müdürlüğü tarafından Odamıza gönderilen ilgi yazı ile, yeni binalarda zorunlu olan Bina İçi Elektronik Haberleşme Tesisatı Teknik Şartnamesi' nin uygulanmasında yaşanan ciddi eksiklikleri ve sorunları detaylandırmaktadır.

Odamız üyelerinin faaliyet alanlarını doğrudan ilgilendiren ve resmi denetim süreçlerinde büyük önem taşıyan bir konuya dikkat çekmek amacıyla, ekte Odamıza gönderilen ilgi yazıyı gereği için bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,

Ek : ilgi yazı (3 sayfa)